
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/houbarsky-nuz-morakniv-karl-johan-
cerveny-18/

Houbařský nůž Morakniv Karl-Johan -
červený (18+)

Kód zboží: NZ-KJM-SS-25
Značka: Morakniv

Popis:
Houbařský nůž ze světoznámé švédské produkce Frost používaný při výrobě švédského
národního symbolu koně Dala.

Má tenké, zúžené ostří. Přírodní dřevěná rukojeť z břízy poskytuje pocit spolehlivosti při
používání. Čepel je vyrobena z laminované vrstvené oceli, která je kalená na HRC 61.

Plastové pouzdro černé barvy. Pouzdro je snadno omyvatelné, otvor ve špičce pouzdra
usnadňuje odtok. Plastový klip na opasek.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 14,1
• Délka - čepel (cm): 6,2
• Tlouška (mm): 1,5
• Hmotnost (g): 55
• Země výroby: se
• Tvrdost ostří (HRC): 56-58
• Pouzdro součástí

Fotky:

https://armik.cz/houbarsky-nuz-morakniv-karl-johan-cerveny-18/



	Houbařský nůž Morakniv Karl-Johan - červený (18+)

